i

U]

3 i
Rt

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

e I.'ilﬁ

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE
D 76878201

OGGETTO: FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE E
VESTIARIO DA LAVORO QUCORRENTE PER GLI ESECUTORI
STRADALI E COLLABORATORI PROFESSIONALI STRADALI DEL
4° IPARTIMENTO - VIABILITA®

AUTORIZZAZIONE ALLA TRATTATIVA PRIVATA

PREMESSO

VISTA

CONSIDERATA

YISTO

VISTA

VISTO

IL PRESIDENTE

che, al sensi della LE. n. 9 del 06,0386, art, 13, punio 3, la Provincia
Fegionale deve provvedere all'organizzazione del territerio con la

costruzione ¢ manutenzions delle strade;

la perizia redatta in data 145122010 dai tecnici del IV Dipartiments - 27
distrette ed approvata dal Dirigente competente con  Determina
Divigenziale n® 226 del 14/12/2010, concernente la fornitura specificata in
ozgetto per inporto complessivo di € S0.000,00 di cul € 40.983,61 per
fornitura e € 8,196,772 per LV AL 200,

la necessitd o Purgenza di accelerare le procedure per acguisto di bend di

cui all’ozzetto ai fini di non determinare disservizi al sevizio Viabilita;

l"art. 31 comma 2% della Legge n® 7 del 02/08/2002 che disciplina I"3stituto

della trattativa privata fine a € 200.000,00;

la Circolare 24/10/2002 Assessorste Regle LL.PP. & 317102002 n. 13

Aszessorato Regle EELLL;

lo Statuto Provinciale;



ACQUISITO il sepuente parere di regolaritd teenica ai sensi del comma ] dell’ars. #bis
della Legee 109/94 coordinata con le norme delia LR n® O%2000 ¢
successive madifiche ed  integrazioni espresso dal Dirdgente Ing. B
SIDOTI PINTO responsabile dell’4® Dipactimento Vighlita - 2°
distretto, che si esprime con parers FAVOREVOLE,

Dﬂtuiz/%/ég?ﬁ /f/ IL DIRIGENTE DEL 4° DI - 2° DISTRETTO

Ing. H SIDOTI PINTO

ACOQUISITO il sepuente parere di regolanitd contabile e la disponibilita finanzi

esmresso dal Ragioniere Generale;

il #E JER LN MLl SR WG Uyt TH o
T [} Iingmmexe

RO R T A ; |
[rata e m..-;su ___2) E_% ya

DETERMINA

PRENDERE ATTQ  delia perizia in oggetto redatta in data 147122010 dai weeniei def [V
Dipartimente — Viabilita - 2° Disiretto, per Uimporto complessive di €
5000000 e regolarmente apprevala in linea tecnica dal Dirigente del

medesimo Dipariimento con determing n® 226 del [470272006;

PRENDERE ATTO  che la spesa di € 50,000.00 sard fronteggiata con @ fond di cud 2t cap. 6422
con denominazione “Spese per acguisto 1. & vestiario personale Yialbilita

favanzo amministrazione) Bilancio Z010;

STABILIRE di procedere per 1'affidamenta della fornitura di che manasi ai sensi dell"an.

31 comma 3% della T.E. n® 702 ¢ successive modifiche, a trattativa privata:

AUTORIZZARE il Dirigente del 4° Dipto — Viabilith - 2% distretto, Responsabile unico del
procedimento ai sensi dell’art. 7 — 17 C. dells L. 10594 coordinala eon la
LI n 72002, ail’espletamento della tratiativa peivata e dE tatti gli atri

conERGUenziai.

iPRE STENTE

. /
glfaglden LT
ot f"@ ! <



